
Įkainiai ir mokėjimų sąlygos privatiems klientams, Lietuvos Respublikos rezidentams.
Įsigaliojo nuo 2025 m. birželio 15 d.

Įkainiai ir mokėjimų sąlygos

Privatiems ir verslo
klientams
/Finansinės priemonės ir valiutos keitimo sandoriai/



Įkainiai ir mokėjimų sąlygos privatiems klientams, Lietuvos Respublikos rezidentams.
Įsigaliojo nuo 2025 m. birželio 15 d.

Turinys

Finansinių priemonių sąskaitų administravimas

2 iš 3



Įkainiai ir mokėjimų sąlygos privatiems klientams, Lietuvos Respublikos rezidentams.
Įsigaliojo nuo 2025 m. birželio 15 d.

Finansinių priemonių sąskaitų administravimas

1. Finansinių priemonių sąskaitų administravimas

Paslauga Įkainis

1.1. Finansinių priemonių saugojimo mokestis (per mėnesį) 0.02% (min. 2EUR), mokestis netaikomas visiems CBL Asset Management valdomiem
investiciniams fondams

1.2. Išorinis nemokamas finansinių priemonių perdavimas (visose rinkose) 100 EUR

1.3. Išorinis nemokamas finansinių priemonių gavimas (visose rinkose) Mokestis netaikomas

1.4. Vidinis pervedimas (tarp dviejų „Citadele“ banko klientų finansinių priemonių sąskaitų
(komisinį mokestį moka finansinių priemonių perleidėjas))

10 EUR

1.5. Finansinių priemonių gavimas / perdavimas už mokestį (RVP/DVP), finansinių priemonių
išregistravimas

50 EUR

1.6. Finansinių priemonių korporatyvinių veiksmų užsakymų ir mokesčių sertifikavimo
dokumentų apdorojimas

35 EUR + faktinės išlaidos

1.7. Komisinis mokestis už kliento neigiamą piniginių lėšų balansą, atsiskaitant už finansinių
priemonių sandorius (procentai per metus)

24 %

2. Prekyba1

Paslauga Mokestis už pateiktą nurodymą per Citadele internetinę bankininkystę Mokestis už pateiktą nurodymą banko
skyriuose/ per brokerį

Tipo Pirkimas Pardavimas Pirkimas, Pardavimas

2.1. Skolos vertybinių popierių sandoriai:

2.1.1. Baltijos biržose 0.1% 0.1% 0.1%

2.1.2. Kiti skolos vertybinių popierių
sandoriai

0.1% (min. 20 EUR) 0.1% (min. 20 EUR) 0.1% (min. 20 EUR)

2.2. Prekyba nuosavybės finansinėmis priemonėmis (įsk. ETF, ADR, GDR):

2.2.1. Baltijos biržose Mokestis netaikomas 0.3% 0.3%

2.2.2. Europos, Skandinavijos biržos Mokestis netaikomas 0.3% (min. 20 EUR) 0.3% (min. 20 EUR)

2.2.3. JAV ir Kanados akcijų biržose Mokestis netaikoma 0.04 USD/ CAD už vieną akciją (min. 25
USD/CAD)

0.04 USD/ CAD už vieną akciją (min. 25
USD/CAD)

2.3. Sandoriai su fondų akcijomis:

2.3.1. Sandoris su CBL turto valdymo
fondų akcijomis

Mokestis netaikomas Mokestis netaikomas Mokestis netaikomas

2.3.2. Sandoris su Baltijos fondų
akcijomis

Mokestis netaikomas 0.3% 0.3%

2.3.3. Sandoriai su kitų fondų akcijomis Mokestis netaikomas 0.3% (min. 20 EUR) 0.3% (min. 20 EUR)

1 Mokestis už skolos vertybinius popierius skaičiuojamas nuo nominaliosios vertės, už kitas finansines priemones – nuo sandorio vertės.

Taip nurodomi pakeitimai kainoraštyje.

3 iš 3


